
HOROPŮJČOVNA - půjčovna vybavení HoroAkademie, tel.: +420 739 356 467 

Nájemní smlouva 

dle ustanovení Občanského zákoníku uzavřená mezi: 

HO Horoakademie, z. s. 
Symfonická 1425/1 
158 00 Praha 5, Stodůlky 
(dále jen „pronajímatel“) 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………..…………. 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………………………………..………. 

Telefon, e-mail: ………………………………………………………………………………………………………………… 

(dále jen „nájemce“) 

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou. Od………………..……...do……………..……..…….t.j. doba nájmu……………….…...dní. 

Předmětem nájmu je následující vybavení: 

 Seznam vybavení Počet Záloha Nájemné na 1 den Nájemné celkem 
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      

 
Záloha celkem: ………………………………………..                                                                     Nájemné celkem: ……………..……………………… 

Smluvní podmínky: 

 Nájemce se zavazuje uhradit částku za nájemné a složit zálohu v hotovosti při vyzvednutí vybavení. 
 Pronajímatel pronajímá nájemci vybavení uvedené v této smlouvě a nájemce se zavazuje je užívat za účelem 

a způsobem, který je obvyklý vzhledem ke své povaze a určení. 
 Smluvní strany prohlašují, že věc je předávána ve stavu způsobilém k obvyklému užívání. 
 V případě poškození, ztráty nebo zničení půjčeného vybavení se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli hodnotu 

věci s přihlédnutím k opotřebení. 
 Den půjčení (celý) a den vrácení (do 13:00) se nezapočítává do doby nájmu. 
 Při vrácení věci před dohodnutým termínem se nájemné nevrací. 
 Pronajímatel nenese odpovědnost za škody, které nájemci vzniknou v souvislosti s používáním půjčeného 

vybavení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem převzetí věci nájemcem. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž 
pronajímatel i nájemce obdrží každý po jednom stejnopise. Nájemce svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se smluvními 
podmínkami a souhlasí s nimi. 

 

            …………………………………                                                …………………………                                             ………………………………             
                 Za pronajímatele                                                              Datum                                                                Za nájemce                  

 

HO Horoakademie, z. s., Symfonická 1425/1, 158 00 Praha 5, Stodůlky 
www.horopujcovna.cz, www.horoakademie.cz 

info@horoakademie.cz 


